
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 896

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.990,08
Objeto:
Contratação da empresa NP Capacitação e Soluções Tecnológicas Ltda., para fornecimento de
assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração
Pública, pelo prazo de 12 (doze) meses.
Resumo:
Contratação da empresa NP Capacitação e Soluções Tecnológicas Ltda., para fornecimento de
assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração
Pública, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/896/pcontratacao-da-empresa-np-capacitacao-e-solucoes-tecnologicas-ltda-para-fornecimento-de-assinatura-de-ferramenta-de-pesquisa-e-comparacao-de-precos-praticados-pela-administracao-publica-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/babc6d60a40bdb9d133deffe095ed4db.pdf

